
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 42.2019 
Wójta Gminy Kowala 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku

w sprawie:
wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na rok 2019 
oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zarządza się co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany planu:

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

§2
Po dokonanych zmianach:

1) Łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 49 302 519,48 zł 
z tego:

a) dochody bieżące 48 457 929,48 zł
b) dochody majątkowe 844 590,00 zł

2) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 54 886 460,48 zł 
z tego:

a) wydatki bieżące 47 347 024,73 zł
b) wydatki majątkowe 7 539 435,75 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

WojŁ^Dminy Ków

riuśz Bulski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 -  Plan dochodów budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R olnictw o i łow iectw o 862 000,00 153 864,48 1 015 864,48

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 153 8 6 4 ,4 8

2 0 1 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

0 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 153 8 6 4 ,4 8

Razem: 4 9  1 4 8  6 5 5 ,0 0 1 5 3  8 6 4 ,4 8 4 9  3 0 2  5 1 9 ,4 8



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 42.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 -  Plan wydatków budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a q r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n a Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 2 741 968,03 153 864,48 2 895 832,51

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 153 8 6 4 ,4 8

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 3 0 1 6 ,9 5 3 0 1 6 ,9 5

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 0 ,0 0 150 8 4 7 ,5 3 150 8 4 7 ,5 3

R a z e m : 5 4  7 3 2  5 9 6 ,0 0 1 5 3  8 6 4 ,4 8 5 4  8 8 6  4 6 0 ,4 8



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 42.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Dział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R olnictw o i łow iectw o 0,00 153 864,48 153 864,48

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 15 3  8 6 4 ,4 8 15 3  8 6 4 ,4 8

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
gm in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

0 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 153 8 6 4 ,4 8

R a z e m : 1 5  1 4 3  4 3 7 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 15 2 9 7  3 0 1 ,4 8

D z ia ł R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R olnictw o i łow iectw o 0,00 153 864,48 153 864,48

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 153 8 6 4 ,4 8

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 3 0 1 6 ,9 5 3 0 1 6 ,9 5

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 0 ,0 0 150 8 4 7 ,5 3 150 8 4 7 ,5 3

Razem : 15 143 4 3 7 ,0 0 153 8 6 4 ,4 8 15 2 9 7  3 0 1 ,4 8


